
Zápis ze schůze Juniorské komise 
 
konané v sobotu 17.10. 2015 v 16:00 hodin 
letní cvičiště Mrázovka, Praha 5 
Přítomny: 
Alice Pečinková  
Iveta Drbohlavová 
Simona Baráková 
Veronika Brychcínová 
 
 

1) bylo odsouhlaseno rozdělení do kategorií U10, U13, U15 
2) v dané kategorii hraje hráčka, která nedosáhla v den začátku soutěže věku 10-ti, 13-ti, 15-ti let 
3) v kategorii U10 a U15 se povoluje výjimka účasti pro 2 hráčky, které již dosáhly věku 10-ti či 

15ti let, s tím že se nebude jednat o dívku tělesně vyspělou (platí pro kategorii U10). Na 
kategorii U13 se tato výjimka nevztahuje, protože zde by neměl být problém s počtem hráček 
a je možno využít hostování z U10 

4) musí být sepsány pevné soupisky 
5) je povoleno hostování mezi týmy v maximálním počtu 3 hráček, s tím že musí být zachována 

nadpoloviční většina domácích hráček 
6) je potřeba, aby každý klub dodal rozhodčí  
7) rozpočet na žákovský WILL připraví Iveta, na základě rozpisu 

 
Počty týmů v kategoriích: 
U10 - 3 týmy - Dračice, 2x Piranhas 
U13 - 4 týmy - 2x Piranhas, No Angels, Dračice 
U15 - 4 týmy - 2x Piranhas, JM, No Angels neboli Drangels :-) 
 
Zapsala 
Iveta Drbohlavová 
 


